 MENU
   
	Domů
	Produkty	Dokovací stanice
	Video adaptéry
	Huby
	Datová úložiště
	LAN adaptéry
	Nabíječky a baterie
	Příslušenství
	Starší produkty
	Produktový katalog 2023


	Řešení	Řešení pro byznys
	Práce z domova
	i-tec pro Apple
	Život na cestách
	Thunderbolt


	Aktuality
	Prodejní síť
	Podpora	Konfigurátor
	Kontrola kompatibility
	Ovladače a manuály
	Produktová podpora
	Informace o záruce
	Reklamační formulář
	Žádost o množstevní slevu
	Udržitelnost
	Technická univerzita	USB
	USB-C
	Thunderbolt™ 3
	DisplayLink
	Multi Stream Transport (MST)
	LAN
	Nabíjecí zařízení
	Audio
	Bluetooth
	Škálování v macOS
	Datová zařízení
	Zobrazovací rozhraní




	O nás	Spolupracujte s námi
	Prohlášení o použití cookies
	Prohlášení o GDPR
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Vzdělávání zaměstnanců


	Kontakty


  








	 cs	en
	de
	fr
	es
	it
	nl
	en-us
	sv
	pl
	he






U3EXTEND_MAN.pdf
U3EXTEND_MAN.pdf

 « Zpět na seznam článků






 « Zpět na seznam aktualit



 « Předchozí = 








 [image: logo i-tec]
	Domů
	Produkty
	Aktuality
	Prodejní síť
	Produktová podpora
	Reklamační formulář


	Informace o záruce
	Ovladače a manuály
	Kontrola kompatibility
	Konfigurátor
	Žádost o množstevní slevu
	Technická univerzita


	O nás
	Spolupracujte s námi
	Prohlášení o použití cookies
	Prohlášení o GDPR
	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Vzdělávání zaměstnanců



	Linkedin
	Facebook
	Instagram
	Youtube



	 Změnit jazyk		[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Deutsch]

	[image: Français]

	[image: Español]

	[image: Italiano]

	[image: Nederlands]

	[image: English]

	[image: Svenska]

	[image: Polski]

	[image: עברית]










Používáme cookies pro správnou funkci webu a webovou analytiku
Přijmout cookies Odmítnout cookies Nastavení cookies Více informací


Upravit nastavení
   Zavřít Přehled cookies
Tento web používá soubory cookies ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookies budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookies může ovlivnit prohlížení tohoto webu.

 

  Nezbytné   Nezbytné
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tato cookie je nastavena GDPR Cookie Consent pluginem. Cookies jsou použity pro uložení uživatelského souhlasu v kategorii "Analytické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Tato cookie je nastavena GDPR Cookie Consent pluginem. Cookies jsou použity pro uložení uživatelského souhlasu v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tato cookie je nastavena GDPR Cookie Consent pluginem. Cookies jsou použity pro uložení uživatelského souhlasu v kategorii "Nutné".
	viewed_cookie_policy	11 months	Tato cookie je nastavena GDPR Cookie Consent pluginem a je použita pro uložení souhlasu či nesouhlasu s použitím cookies. Neukládá žádná osobní data.





  Funkční   Funkční

 Funkční soubory cookies pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



  Analytické   Analytické

 Analytické soubory cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookies pomáhají poskytovat informace o metrikách, počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]











            

  